

## FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600

AVISO DE COMISIÓN: 02

## DATOS DE IDENTIFICACIÓN

DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: <u>FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO</u> UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE: PARQUE ECOTURISTICO PUNTA SUR CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN: ASISTIR A LA ENTREGA DE REGISTROS DEL PADRÓN ESTATAL DE AUDITORÍA AMBIENTAL

NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE DE JESÚS BENAVIDES ANDRADE RFC: BEAJ620624LC6 PUESTO: DIRECTOR No. DE EMPLEADO: 022 NIVEL: 300

CONCEPTO DE LA COMISION:ASISTIR A LA CEREMONIA DE ENTREGA DE REGISTROS DEL PADRÓN ESTATAL DE AUDITORÍA AMBIENTAL

LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: CANCÚN QUINTANA ROO EL DÍA 25DE ABRIL DE 2024

#### ORJETY OF DELECOMISION

ASISTENCIA A CEREMONIA DE ENTREGA DE REGISTROS DEL PADRPON ESTATAL DE AUDITORIA AMBIENTAL

#### ACTIVICATION DESARROLL ADAS

ASISTENCIA PARA RECIBIR REGISTRO DE AUDITOR AMBIENTAL

#### RESULTADOS DETENIDOS

SE OBTUVO EL REGISTRO ESTATAL DE AUDITOR AMBIENTAL DE MANERA SATISFACTORIA

### CONTRIBUTIONS

FORMAR PARTE DEL PADRÓN DE AUDITORES AMBIENTALES CON LOS QUE CUENTA LA PROCURADURDÍA DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.

CONTRIBUTE

SE CUMPLIO EL OBJETIVOS SATISFACTORIAMENTE

MTRO. JOSÉ DE JESÚS BENAVIDES ANDRADE





## FUNDACIÓN DE PARQUES Y MSUEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO AV. PEDRO JOAQUIN COLDWELL No. 70 ENTRE AV. JUAREZ Y 1a SUR COZUZMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600

NO.	DE	OFICIO	DE L	Α	ORDE	NI	DE I	MIN	IST	'RA	CI	٥
DE \	/IAI	TICOS Y	PAS	ΑJ	IES.:		02	2				

# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

# POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL C. JOSE DE JESÚS BENAVIDES ANDRADE LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE: CANCÚN, QUINTANA ROO

EL DÍA: 25 DE ABRIL DE 2024

NA ROS

Q.

PROCUMANURIA

2 5 ABR 2024

**SELLO** 

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRO. VICTOR ALEJANDRO MARCHAN PAYAN DIRECTOR GENERAL

R.F.C.

FPM-050330-BP6

Av. Pedro Joaquin-Coldwell

W No. 70 entre Av. Juárez

y 1a. Sur Centro

COZUMEL, G.FOO

**SELLO**